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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. március 29.  napján 

tartott nyilvános testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Andók Károly, Pullerné Szárszói Mónika 

települési képviselők. 

 

Meghívott: Magyar Szilvia vezető-főtanácsos dr. Törőcsik Gabriella jegyző megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy az 

3 tagú képviselő-testületből 3 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

Ismerteti az ülés napirendjét. Javasolja 6. pontként tárgyalni a Látogatóközpontba tervezett 

kiállítás megszervezésére kötendő szerződés ismertetését.  Van más javaslat a napirendet 

érintően? Amennyiben nincs, aki az elhangzott kiegészítéssel egyetért a napirend tárgyalásával, 

kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2023. (III.29.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2023. március 29.-i nyilvános  

ülésén az alábbi napirendet tárgyalja: 
1.) A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatáról 

2.) A Kereki temetőben levő téglaszerkezetű urnafal lezárása 

3.) Vízkárelhárítási terv felülvizsgálata 

4.) Az önkormányzat 2023. évi közbeszerzési terve 

5.) Közművelődési Szolgáltatási Terv elfogadása 

6.) A látogatóközpontba tervezett kiállítás megszervezésére kötendő szerződés 

ismertetése 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) A közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól szóló önkormányzati 

rendelet felülvizsgálatáról 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Csicsai László Viktor polgármester elmondja, hogy volt ilyen rendeletük, a felülvizsgálata 

történt meg, a hatályos jogszabályokhoz igazították. A felülvizsgálat során módosítottak a 

házszámozás szabályain, mert a korábbi rendeletben  rosszul volt meghatározva a házszámozás 

rendje, Kerekiben nem a központból kifele emelkednek a házszámok. Véleménye szerint így 

már megfelel a helyi viszonyoknak is. Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, a rendelet 

elfogadására tesz javaslatot. 
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A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2023.(III.31.) önkormányzati rendelete 

a közterületek elnevezéséről és a házszámozás szabályairól. 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) A Kereki temetőben levő téglaszerkezetes urnafal lezárása. 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elkészült a régi, téglaszerkezetes urnafal műszaki 

szakvéleménye. A szakvélemény kimondta, amit már tudtak, javítani nem célszerű, az elbontása 

indokolt. A helyére  új urnafalat szeretnének építeni. Az urnafal lezárására tesz javaslatot. A 

lezárást a temetőben, és az önkormányzati hirdetőkben is megjelentetik. Több érintettel beszélt 

már,  van, aki az urna kiadását kéri az új urnafal elkészültéig, van, aki elfogadja a másik 

urnafalba történő sírhely felajánlást. Minden esetben írásban szükséges nyilatkozni.  Van 

kérdés, hozzászólás? Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzik el, javasolja az az urnafal 2023. 

április 1-jétől való lezárását.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi  határozatot hozza:   

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2023. (III.29.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kereki köztemetőben levő 

téglaszerkezetes urnafalat 2023. április 1. napjával lezárja. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy temetési hely lezárásával kapcsolatos intézkedéseket 

megtegye.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint.  

 
3.) Vízkárelhárítási terv felülvizsgálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy évente szükséges felülvizsgálni a 

vízkárelhárítási tervet. Ajánlatot kaptak a korábbi terv készítőjétől, bruttó 175 ezer forint áron 

vállalják a vízkárelhárítási terv felülvizsgálatát. Javasolja az ajánlat elfogadását. Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzik el, a javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi  határozatot hozza:   

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

30/2023. (III.29.) határozata 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízkárelhárítási védelmi terv 

felülvizsgálatára érkezett VitalWater Kreatív Kft. (8693 Lengyeltóti, Rákóczi út 55/B, 

adószáma: 27465495-1-14, cj: 14-09-318717, ügyvezető: Presits Zoltán) bruttó 175.000 Ft 

értékű ajánlatát felfogadja.  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozótól a vízkárelhárítási terv  

felülvizsgálatát rendelje meg. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő. 2023. április 10. 

 

4.) Az önkormányzat 2023. évi közbeszerzési terve 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy a kiállítóközpont eszközbeszerzése lett 

feltüntetve a 2023. évi közbeszerzési tervben, mint közbeszerzéssel érintett eszközbeszerzés. 

Egy VR eszköz beszerzését kell az idén  közbeszerzési eljárásban lefolytatni. Az eszköz 

beszerzését az építést végző cég nyerte, de írásban bejelentette,  hogy nem tudja biztosítani  az 

eszközt, mivel a cég leállt annak gyártásával, nem beszerezhető.  Emiatt a kivitelezési 

szerződést is kell módosítani szükséges. Van kérdés, hozzászólás? Mivel kérdés, hozzászólás 

nem hangzik el, az előterjesztés szerinti 2023. évi közbeszerzési terv elfogadására tesz 

javaslatot. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi  határozatot hozza:   

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

31/2023. (III.29.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat  2023. évi 

közbeszerzési tervét az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 
5.) Közművelődési Szolgáltatási Terv elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Összeállítottuk a 2023. évi közművelődési és szolgáltatási 

tervet. Három közművelődési alapszolgáltatást látnak el, annak megfelelően csoportosították a 

megrendezésre kerülő rendezvényeket. Van esetleg más javaslat, kérdés a tervvel kapcsolatban? 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Nincs, benne van minden. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az előterjesztés szerinti közművelődési szolgáltatási terv 

elfogadására tesz javaslatot. Aki elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi  határozatot hozza:   

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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32/2023. (III.29.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2023. évi 

Közművelődési Szolgáltatási Tervét az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6.) A látogatóközpontba tervezendő kiállítás megszervezésére kötendő szerződés 

ismertetése 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A projektmenedzser megküldte a Rippl-Rónai Megyei 

Hatókörű Városi Múzeummal a  látogatóközpontba tervezendő kiállítás létrehozására kötendő 

szerződés tervezetét. Mivel ezen feladat ellátására csak a múzeummal tudnak szerződést kötni, 

így nem szükséges több árajánlat. Kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsoaltban? 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Véleménye szerint jó az ajánlat, ő magasabb árra gondolt.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az előterjesztés szerinti szerződés elfogadására tesz 

javaslatot. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz három képviselő -  3 igen, 0 nem, 0 

tartózkodással az alábbi  határozatot hozza:   

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

33/2023. (III.29.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Rippl-Rónai Megyei Hatókörű 

Városi Múzeummal kötendő a Kereki látogatóközpontba megvalósuló kiállítás 

létrehozására kötendő szerződést megismerte, azt elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, az ülést 

bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia  

                    polgármester       vezető-főtanácsos 

                Dr. Törőcsik Gabriella  jegyző 

            megbízásából 

 

 

 


